
Kreisfachverband Erzgebirge 2009/10

2. Kreisklasse Herren Mittlerer Erzgebirgskreis
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SSV Zschopau III 20 20 0 0 218:62 +156 40:0
2 TTV Blau-Gelb Marienberg V 20 15 1 4 189:91 +98 31:9
3 TSV Waldkirchen 20 13 1 6 173:107 +66 27:13
4 SV Dörnthal-Pokau III 20 12 1 7 156:124 +32 25:15
5 ESV Lok Pockau III 20 12 1 7 154:126 +28 25:15
6 TuS 1950 Olbernhau IV 20 11 1 8 151:129 +22 23:17
7 TSV 1872 Pobershau IV 20 9 2 9 145:135 +10 20:20
8 SV 90 Pfaffroda III 20 4 2 14 95:185 -90 10:30
9 SG Hohndorf III 20 3 2 15 87:193 -106 8:32

10 SG Sorgau III 20 2 2 16 93:187 -94 6:34
11 SV Großrückerswalde 49 IV 20 2 1 17 79:201 -122 5:35
12 SV Großrückerswalde 49 V zurückgezogen/gestrichen am 01.01.1970

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 05.09.2009 14:00

14:00
14:00

SG Hohndorf III
SG Sorgau III
TTV Blau-Gelb Marienberg V

TSV Waldkirchen
TSV 1872 Pobershau IV
SSV Zschopau III

2:12
1:13
2:12

So. 06.09.2009 09:00
09:00

TSV 1872 Pobershau IV
SV Dörnthal-Pokau III

SG Hohndorf III
TuS 1950 Olbernhau IV

9:5
6:8

Sa. 12.09.2009 14:00
14:00
14:00

TSV Waldkirchen
SV 90 Pfaffroda III
SG Sorgau III

SV Großrückerswalde 49 IV
SSV Zschopau III
TTV Blau-Gelb Marienberg V

13:1
4:10
4:10

Fr. 18.09.2009 19:00 SV Dörnthal-Pokau III ESV Lok Pockau III 10:4
Sa. 19.09.2009 15:30 SSV Zschopau III TSV Waldkirchen 8:6
Sa. 03.10.2009 14:00

14:00
14:00
14:00

SSV Zschopau III
TuS 1950 Olbernhau IV
SV Großrückerswalde 49 IV
TTV Blau-Gelb Marienberg V

SV Dörnthal-Pokau III
TSV Waldkirchen
TSV 1872 Pobershau IV
SV 90 Pfaffroda III

12:2
7:7
2:12
11:3

Sa. 10.10.2009 14:00
14:00
14:00

TSV Waldkirchen
SG Hohndorf III
SG Sorgau III

ESV Lok Pockau III
SV Großrückerswalde 49 IV
SV 90 Pfaffroda III

9:5
9:5
6:8

So. 11.10.2009 09:00
09:00

SV Dörnthal-Pokau III
TSV 1872 Pobershau IV

TTV Blau-Gelb Marienberg V
TuS 1950 Olbernhau IV

7:7
13:1

Sa. 17.10.2009 14:00 ESV Lok Pockau III SV 90 Pfaffroda III 8:6
Sa. 24.10.2009 14:00

14:00
14:00

SG Hohndorf III
SG Sorgau III
SV 90 Pfaffroda III

TuS 1950 Olbernhau IV
SV Großrückerswalde 49 IV
SV Dörnthal-Pokau III

5:9
13:1
4:10

Fr. 30.10.2009 19:00 SG Sorgau III SV Dörnthal-Pokau III 4:10
Sa. 31.10.2009 14:00

14:00
14:00
14:00
17:00

SSV Zschopau III
TSV Waldkirchen
SV Großrückerswalde 49 IV
ESV Lok Pockau III
TSV 1872 Pobershau IV

TSV 1872 Pobershau IV
TTV Blau-Gelb Marienberg V
TuS 1950 Olbernhau IV
SG Hohndorf III
ESV Lok Pockau III

9:5
9:5
3:11
7:7
11:3

Sa. 07.11.2009 14:00
14:00
14:00

SV Großrückerswalde 49 IV
TuS 1950 Olbernhau IV
SV 90 Pfaffroda III

ESV Lok Pockau III
SG Sorgau III
TSV Waldkirchen

2:12
12:2
1:13

So. 08.11.2009 09:00 TTV Blau-Gelb Marienberg V TSV 1872 Pobershau IV 8:6
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2. Kreisklasse Herren Mittlerer Erzgebirgskreis
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.11.2009 14:00

14:00
14:00
14:00

TSV Waldkirchen
TuS 1950 Olbernhau IV
SV Großrückerswalde 49 IV
SG Hohndorf III

SV Dörnthal-Pokau III
ESV Lok Pockau III
SSV Zschopau III
TTV Blau-Gelb Marienberg V

9:5
10:4
2:12
2:12

So. 15.11.2009 09:00 TSV 1872 Pobershau IV SV 90 Pfaffroda III 7:7
Sa. 21.11.2009 14:00

14:00
14:00
14:00

SV 90 Pfaffroda III
TTV Blau-Gelb Marienberg V
SSV Zschopau III
ESV Lok Pockau III

SG Hohndorf III
SV Großrückerswalde 49 IV
TuS 1950 Olbernhau IV
SG Sorgau III

5:9
10:4
11:3
10:4

So. 22.11.2009 09:00 SV Dörnthal-Pokau III TSV 1872 Pobershau IV 2:12
Sa. 28.11.2009 11:00

14:00
14:00
14:00
14:00

ESV Lok Pockau III
TuS 1950 Olbernhau IV
SV Großrückerswalde 49 IV
SG Hohndorf III
SG Sorgau III

SSV Zschopau III
TTV Blau-Gelb Marienberg V
SV 90 Pfaffroda III
SV Dörnthal-Pokau III
TSV Waldkirchen

5:9
6:8
6:8
4:10
4:10

Sa. 05.12.2009 14:00 SSV Zschopau III SG Hohndorf III 11:3
Sa. 12.12.2009 14:00

14:00
14:00
14:00

SV 90 Pfaffroda III
TTV Blau-Gelb Marienberg V
SSV Zschopau III
TSV Waldkirchen

TuS 1950 Olbernhau IV
ESV Lok Pockau III
SG Sorgau III
TSV 1872 Pobershau IV

1:13
8:6
13:1
6:8

So. 13.12.2009 09:00 SV Dörnthal-Pokau III SV Großrückerswalde 49 IV 14:0
Sa. 09.01.2010 14:00

14:00
14:00
14:00

SSV Zschopau III
SV 90 Pfaffroda III
SV Dörnthal-Pokau III
TSV Waldkirchen

TTV Blau-Gelb Marienberg V
ESV Lok Pockau III
TuS 1950 Olbernhau IV
SG Hohndorf III

9:5
5:9
8:6
11:3

Sa. 16.01.2010 14:00
14:00
14:00

SG Hohndorf III
SSV Zschopau III
TTV Blau-Gelb Marienberg V

TSV 1872 Pobershau IV
SV 90 Pfaffroda III
SG Sorgau III

5:9
13:1
11:3

So. 17.01.2010 09:00 TSV 1872 Pobershau IV SG Sorgau III 11:3
Sa. 23.01.2010 14:00

14:00
14:00

TSV Waldkirchen
SG Sorgau III
SV 90 Pfaffroda III

TuS 1950 Olbernhau IV
SG Hohndorf III
TTV Blau-Gelb Marienberg V

8:6
7:7
0:14

So. 24.01.2010 09:00 SV Dörnthal-Pokau III SSV Zschopau III 2:12

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 30.01.2010 14:00

14:00
14:00

ESV Lok Pockau III
TTV Blau-Gelb Marienberg V
SV 90 Pfaffroda III

TSV Waldkirchen
SV Dörnthal-Pokau III
SG Sorgau III

8:6
14:0
10:4

Sa. 06.02.2010 14:00
14:00
14:00

ESV Lok Pockau III
TuS 1950 Olbernhau IV
SV Großrückerswalde 49 IV

TSV 1872 Pobershau IV
SG Hohndorf III
SG Sorgau III

11:3
12:2
7:7

So. 07.02.2010 09:00 SV Dörnthal-Pokau III SV 90 Pfaffroda III 12:2
Sa. 13.02.2010 14:00

14:00
ESV Lok Pockau III
SV Großrückerswalde 49 IV

SV Dörnthal-Pokau III
TSV Waldkirchen

8:6
5:9

So. 14.02.2010 09:00 TSV 1872 Pobershau IV SV Großrückerswalde 49 IV 3:11
Sa. 20.02.2010 13:00

14:00
14:00

TSV 1872 Pobershau IV
TuS 1950 Olbernhau IV
SG Hohndorf III

SSV Zschopau III
SV Großrückerswalde 49 IV
ESV Lok Pockau III

3:11
9:5
4:10

So. 21.02.2010 09:00
09:00

SV Dörnthal-Pokau III
TTV Blau-Gelb Marienberg V

SG Sorgau III
TSV Waldkirchen

10:4
11:3

Sa. 27.02.2010 14:00
14:00
14:00
14:00
17:00

SG Hohndorf III
ESV Lok Pockau III
SG Sorgau III
TSV Waldkirchen
TSV Waldkirchen

SSV Zschopau III
SV Großrückerswalde 49 IV
TuS 1950 Olbernhau IV
SV 90 Pfaffroda III
SSV Zschopau III

1:13
8:6
2:12
12:2
1:13

So. 28.02.2010 09:00 TSV 1872 Pobershau IV TTV Blau-Gelb Marienberg V 4:10
Sa. 06.03.2010 14:00

14:00
SV 90 Pfaffroda III
SSV Zschopau III

TSV 1872 Pobershau IV
SV Großrückerswalde 49 IV

7:7
11:3

So. 07.03.2010 09:00
09:00

TTV Blau-Gelb Marienberg V
SV Dörnthal-Pokau III

SG Hohndorf III
TSV Waldkirchen

13:1
10:4

Sa. 13.03.2010 14:00
14:00
14:00
17:00

SG Sorgau III
SG Hohndorf III
SV Großrückerswalde 49 IV
SG Sorgau III

ESV Lok Pockau III
SV 90 Pfaffroda III
TTV Blau-Gelb Marienberg V
SSV Zschopau III

5:9
8:6
0:14
5:9

Sa. 20.03.2010 14:00
14:00
14:00

SV 90 Pfaffroda III
TSV Waldkirchen
ESV Lok Pockau III

SV Großrückerswalde 49 IV
SG Sorgau III
TuS 1950 Olbernhau IV

10:4
14:0
12:2

So. 21.03.2010 09:00
09:00

TTV Blau-Gelb Marienberg V
SV Dörnthal-Pokau III

TuS 1950 Olbernhau IV
SG Hohndorf III

11:3
10:4
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2. Kreisklasse Herren Mittlerer Erzgebirgskreis
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 27.03.2010 14:00

14:00
14:00
18:00

TuS 1950 Olbernhau IV
SSV Zschopau III
SV Großrückerswalde 49 IV
TuS 1950 Olbernhau IV

TSV 1872 Pobershau IV
ESV Lok Pockau III
SG Hohndorf III
SSV Zschopau III

10:4
8:6
8:6
2:12

So. 28.03.2010 09:00 TSV 1872 Pobershau IV SV Dörnthal-Pokau III 2:12
Sa. 10.04.2010 14:00

14:00
14:00

SV Großrückerswalde 49 IV
SV 90 Pfaffroda III
ESV Lok Pockau III

SV Dörnthal-Pokau III
TuS 1950 Olbernhau IV
TTV Blau-Gelb Marienberg V

4:10
5:9
9:5

So. 11.04.2010 09:00 TSV 1872 Pobershau IV TSV Waldkirchen 3:11
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